
 
 
                                

Zarządzenie  Nr OR.0050.391.2023 
Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 02 października 2023 roku 
 

 
 

w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy Grodziec do wydawania decyzji, postanowień                          
i zaświadczeń w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej w imieniu 
Wójta Gminy Grodziec 
 
 
 Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U.2023.40 ze zm.), w związku z art. 268a ustawy Kodeks postępowania administracyjnego                
(t.j. Dz.U.2023.775 ze zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Upoważniam Pana Rafała Gila - Sekretarza Gminy Grodziec do: 

1) wydawania decyzji, postanowień i zaświadczeń w indywidualnych sprawach z zakresu 
administracji publicznej, 

2) stwierdzania własnoręczności podpisów, 
3) stwierdzania zgodności kopii dokumentów z oryginałem. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
        Wójt Gminy Grodziec 
 
        /-/ Mariusz Woźniak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


